
•   Cesta do Saint Malo nebo produkty zdarma dle vlastního 
    výběru v hodnotě 30 000 kč (1200 eur)
•   Školení formou webinářů zdarma
•   Testery nových produktů Phytomer zdarma
•   Marketingový bonus na propagační materiály v hodnotě 
    5 %  objednávky
•   Doprava zdarma k objednávce nad 6000 kč
  

BONUSY ZLATÉHO SALONU*

•   Produkty zdarma dle vlastního výběru v hodnotě 
    5 000 Kč (200 EUR) 
•   Školení formou webinářů zdarma 
•   Testery nových produktů Phytomer zdarma 
•   Marketingový bonus na propagační materiály v hodnotě 
    5 % objednávky
•   Doprava zdarma k objednávce nad 6000 Kč

BONUSY STŘÍBRNÉHO SALONU*

•   Školení formou webinářů zdarma
•   Panel Phytomer zdarma 
•   Marketingový bonus na propagační materiály v hodnotě 
    5 % z objednávky
•   Doprava zdarma k objednávce nad 6000 Kč

BONUSY BRONZOVÉHO SALONU*

* Při odebraném zboží za více než 330 000 Kč /12 500 EUR

* Při odebraném zboží za více než 220 000 Kč (9 000 EUR)

* Při odebraném zboží za více než 110 000 Kč (4 500 EUR)

Salon, který dosáhne za rok 2025 jakékoliv medaile, bude své výhody čerpat v roce 2026.
Beautyfan, s.r.o., Londýnská 160/39, 120 00 Praha 2, www.phytomer-pro.cz

From the sea  to the skin

OBECNÉ PODMÍNKY SPOLUPRÁCE 2025


